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Protokół Nr 149/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 października 2010 r. 

Ad. 1 
Sto czterdzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora o godz. 11:00. 
 
Ad. 2 
Wicestarosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. Podczas stwierdzenia quorum nieobecny był Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie punktu: 
 
6h) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie pomieszczeń  

kuchennych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach. 
  
Porządek posiedzenia wraz ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad. 4 
Protokół Nr 148/10 z dnia 18 października 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania:  
4 głosy „za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu w sprawie wsparcia finansowego lub 
rzeczowego III edycji ,,Powiatowych Mistrzostw w Pływaniu” przedstawił Członek Zarządu 
Pan Jerzy Ptak.  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
 
,,Celem zawodów jest popularyzacja pływania jako czynnej formy uprawiania rekreacji 
sportowej i aktywnego spędzania wolnego czasu. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu ze 
względu na brak środków finansowych w budżecie, proponuje przekazanie upominków  
z logo Powiatu na ww. imprezę”. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy oraz materiały promocyjne przygotuje BPR. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie organizacji 
indywidualnych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dla uczennicy ZSS w Brzeziu 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
 
,,Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 stycznia 1997 r. 
w sprawie zasad organizowania zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dla dzieci i młodzieży 
upośledzonych umysłowo w stopniu głębokim (Dz. U. Nr 14, poz. 76) dla dzieci i młodzieży 
upośledzonych umysłowo w stopniu głębokim, w wieku od 3 do 25 lat, organizuje się 
zespołowe zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze oraz, we współpracy z rodzicami (prawnym 
opiekunem), indywidualne zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze. Treść  § 5 ust. 2 
cytowanego wyżej rozporządzenia wskazuje, że zajęciami indywidualnymi mogą być objęte 
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dzieci i młodzież, w stosunku do których publiczna poradnia psychologiczno-pedagogiczna 
orzekła taką formę zajęć. Wymiar zajęć, w zależności od możliwości psychofizycznych oraz 
specyficznych potrzeb rewalidacyjnych ich uczestników wynosi: 1) 4 godziny dziennie na 
zajęciach zespołowych, 2) 2 godziny dziennie na zajęciach indywidualnych. Zajęcia 
uwzględniane są w danym roku szkolnym w arkuszu organizacyjnym przedszkola, szkoły lub 
placówki.  

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu, Pani Ma łgorzata Wika-Konieczna, 
złożyła wniosek o wyrażenie zgody na objęcie, w okresie od 18.10.2010 r. do końca  
II półrocza roku szkolnego 2010/2011, uczennicy Joanny Krystkowiak, indywidualnymi 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi, w wymiarze 10 godzin tygodniowo. Upośledzona 
w stopniu głębokim uczennica posiada aktualne orzeczenie o potrzebie indywidualnego 
nauczania, wydane przez PPP w Gostyniu. W arkuszu organizacyjnym szkoły przewidziano 
vacat godzin przeznaczonych na nauczanie indywidualne.  

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje pozytywnie powyższy wniosek dyrektora 
i proponuje przyznać 10 godzin indywidualnych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
tygodniowo na wnioskowany okres. Zajęcia powinny zostać uwzględnione w arkuszu 
organizacyjnym szkoły”.  

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 5c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie przeniesienia zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych z 12.11.2010 r. na dzień 4.12.2010 r. przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
 
,,Zgodnie z § 5 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432,  
ze zmianami), w szczególnie uzasadnionych przypadkach, dyrektor szkoły, po zasięgnięciu 
opinii rady szkoły, a w przypadku szkoły w której rada nie została powołana, rady 
pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego, może, za zgodą organu 
prowadzącego, ustalić inne dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, 
pod warunkiem zrealizowania zajęć przypadających w te dni w wyznaczone soboty. 
Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Pani Bożena Ryczkowska, zwróciła się  
z prośbą o wyrażenie zgody na przeniesienie zajęć dydaktyczno-wychowawczych  
w szkole z piątku 12.11.2010 r. na sobotę 4.12.2010 r.  
Mając na uwadze, że 11 listopada  jest dniem ustawowo wolnym od pracy powyższe 
rozwiązanie zapewni uczniom i nauczycielom szkoły 4 dni wolne od zajęć w szkole.   
W powyższej sprawie Pani Dyrektor zasięgnęła opinii rady pedagogicznej  
i samorządu uczniowskiego.  Wydział opiniuje wniosek pozytywnie i proponuje wyrazić 
zgodę na przesunięcie zajęć”.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 5d) 
Wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie porozumienia się 
z Gminą Gostyń i uzyskanie od nabywcy działek nr 1514/2 i 1515/7 gwarancji przejścia przez 
teren przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
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Poinformował, że przedmiotowe działki, które gmina Gostyń zamierza wystawić do 
sprzedaży, to aktualnie parking dla klientów mieszczącej się tam apteki i mieszkańców 
bloków. Przechodzi tam także młodzież ucząca się w Liceum. 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nadmienia, że gdyby nabywca wymienionych 
działek opłotował teren, duża ilość dojeżdżającej do szkoły młodzieży utraci możliwość 
szybkiego dojścia na przystanek mieszczący się na gostyńskim rynku.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” postanowił wystąpić do Gminy Gostyń  
z prośbą o podanie celu na jaki nieruchomość będzie sprzedana i o ewentualne 
umożliwienie przejścia dla młodzieży uczącej się w szkole. 
Wydział ABG przygotuje w tej sprawie pismo na podpis Starosty. 
 

Na posiedzenie Zarządu przybył Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 

Ad. 6a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Pani 
Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała 149/1266/10 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu została podjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6b) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora 
Gościniak. 
 
Zmiany dotyczą przeniesienia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej tj. dz. 801, 
dz. 854 i dz. 750. 
 
Uchwała Nr 149/1267/10 w sprawie zmian w budżecie została podjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Kościańskim przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Poinformował, że porozumienie z Powiatem Kościańskim dotyczy przekazywania Powiatowi 
Gostyńskiemu dotacji celowej na utrzymanie małoletniej w Domu Dziecka w Bodzewie. 
 
Uchwała Nr 149/1269/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Kościańskim 
została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6d) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego  
z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2010/2011 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
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Zmiana dotyczy arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 149/1269/10 w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński 
w roku szkolnym 2010/2011 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6e) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Borek Wlkp. 7 radiotelefonów HYT 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy nieodpłatnego przekazania Gminie Borek Wlkp,  
7 radiotelefonów HYT o łącznej wartości 4.270,00 zł z przeznaczeniem dla zarządzania 
kryzysowego. 
 
Uchwała Nr 149/1270/10 w sprawie przekazania Gminie Borek Wlkp. 7 radiotelefonów 
HYT została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński ogłosił przerwę w obradach Zarządu 
na czas sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 16:45. 
 

Ad. 6f) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Uchwała Nr 149/1271/10 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6g) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok przedstawiała 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 149/1272/10 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu 
gostyńskiego na 2010 rok została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6h) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie pomieszczeń 
kuchennych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński. 
 
Poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Chumiętkach na bezpłatne użyczenie pomieszczeń kuchennych składających 
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się z kuchni głównej, jarzyniarni, zmywalni, pomieszczenia do wydawania posiłków, 
pomieszczenia socjalnego, szatni, łazienki oraz magazynu żywności i piwnicy o łącznej 
powierzchni 205,49 m2 firmie, która w wyniku przetargu nieograniczonego będzie 
wykonywała usługę żywienia mieszkańców DPS Chumiętki – na czas oznaczony od  
1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 
 
Uchwała Nr 149/1273/10 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie 
pomieszczeń kuchennych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach 
została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 7 
Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu na wniosek 
w sprawie zaliczenia dróg do odpowiedniej kategorii zimowego utrzymania. 
Pismo stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 8, 9 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 10) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
sto czterdzieste piąte posiedzenie Zarządu.  
 

 
     

 Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

 
 
 
Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 
2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 
3. Kazimierz Musielak ………………………….. 
4. Jerzy Ptak   …………………………... 
 
 
 
Protokołowała:  
Agnieszka Radajewska 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


